
20152016PASIVO

Pasivo Circulante

114,684.45607,477.00Cuentas por Pagar a Corto Plazo

0.000.00Documentos por Pagar a Corto Plazo

0.000.00Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

0.000.00Titulos y Valores a Corto Plazo

0.000.00Pasivos Diferidos a Corto Plazo

0.000.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

0.000.00Provisiones a Corto Plazo

0.000.00Otros Pasivos a Corto Plazo

607,477.00 114,684.45Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

0.000.00Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0.000.00Documentos por Pagar a Largo Plazo

0.000.00Deuda Pública a Largo Plazo

0.000.00Pasivos Diferidos a Largo Plazo

0.000.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

0.000.00Provisiones a Largo Plazo

0.00 0.00Total de Pasivo No Circulante

607,477.00 114,684.45Total de PASIVO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 57,855,672.59 57,855,672.59

57,855,672.5957,855,672.59Aportaciones

0.000.00Donaciones de Capital

0.000.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado -6,545,118.95 -2,996,252.80

-4,463,940.81-4,832,059.54Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

1,467,688.01-1,713,059.41Resultados de Ejercicios Anteriores

0.000.00Revalúos

0.000.00Reservas

0.000.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio

0.00 0.00

0.000.00Resultado por Posición Monetaria

0.000.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

51,310,553.64 54,859,419.79Total de HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

20152016ACTIVO

Activo Circulante

1,492,098.952,370,781.99Efectivo y Equivalentes

15,198.4427,744.34Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

170,366.29466.29Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0.000.00Inventarios

0.000.00Almacenes

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0.000.00Otros Activos Circulantes

2,398,992.62 1,677,663.68Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

0.000.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

0.000.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

51,847,772.4051,873,613.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

10,805,553.9711,605,143.78Bienes Muebles

456,027.62534,832.22Activos Intangibles

9,812,913.4314,494,550.98Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

0.000.00Activos Diferidos

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0.000.00Otros Activos no Circulantes

49,519,038.02 53,296,440.56Total de Activo No Circulante

Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio 51,918,030.64 54,974,104.24Total de Activos 51,918,030.64 54,974,104.24
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Saldo Final del
Periodo Periodo 1

Saldo Inicial del
Periodo

Institución
o País

Acreedor

Moneda de
Contratación

Denominación de las Deudas

DEUDA PÚBLICA

   Corto Plazo

Deuda Interna

  Instituciones de Crédito 0.00 0.00

  Títulos y Valores 0.00 0.00

  Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Deuda Externa

  Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00

  Deuda Bilateral 0.00 0.00

  Títulos y Valores 0.00 0.00

  Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Subtotal Corto Plazo 0.00 0.00

    Largo Plazo

Deuda Interna

  Instituciones de Crédito 0.00 0.00

  Títulos y Valores 0.00 0.00

  Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Deuda Externa

  Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00

  Deuda Bilateral 0.00 0.00

  Títulos y Valores 0.00 0.00

  Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Subtotal Largo Plazo 0.00 0.00

  Otros Pasivos 114,684.45 607,477.00

Total Deuda y Otros Pasivos 114,684.45 607,477.00
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Fecha de 

Contrato

Fecha de 

Incicio de 

Operación del 

Proyecto

Fecha de 

Vencimiento

Monto de la 

Inversión 

Pactado Plazo Pactado

Monto Promedio 

mensual del pago 

de la 

Contraprestación 

Monto Promedio 

mensual del pago 

de la 

contraprestación 

correspindiente al 

pago de inversión 

Monto 

pagado de la 

inversión al 

31 de 

diciembre de 

2016

Monto pagado de 

la inversión 

actualizado al  xx 

de xxxx de 20xx

Saldo pendiente por pagar 

de la inversión al xx de xxxx 

de 20xx

A. Asociaciones Público Privadas 

               a)APP 1

               b) APP 2

               c) APP 3

               d) APP 4

B. Otros Instrumentos 

              a) otro instrumento 1

              b) otro instrumento 2

              c) otro instrumento 3

C. Total de Obligaciones Diferentes 

de Financiamientos 
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Universidad Politécnica del Valle del Évora 

Informe Analitico de Obligaciones Diferentes de  Financiamientos 

Del 1 de enero al 31 de diciembre 2016



2016 2015

    INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 15,549,452.09 14,596,480.98

          INGRESOS DE GESTIÓN 1,780,156.09 1,200,082.98

              IMPUESTOS 0.00 0.00

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00

              CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00

              DERECHOS 0.00 0.00

              PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00

              APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 348.00

              INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 1,780,156.09 1,199,734.98

              INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE
               INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

0.00 0.00

          PARTICIPACIONES,APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUB
          SIDIOS Y OTRAS AYUDAS

13,769,296.00 13,396,398.00

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 13,769,296.00 13,396,398.00

          OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00

              INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

              INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS 0.00 0.00

              DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00

                  DISMINUCIÓN DEL EXCESO EN PROVISIONES 0.00 0.00

              OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 0.00

15,549,452.09Total de Ingresos y otros beneficios: 14,596,480.98
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2016 2015

    GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 19,098,318.24 17,777,228.40

          GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 14,398,680.69 13,225,730.79

              SERVICIOS PERSONALES 10,480,850.37 9,439,612.74

              MATERIALES Y SUMINISTROS 870,569.93 1,206,312.70

              SERVICIOS GENERALES 3,047,260.39 2,579,805.35

          TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 18,000.00 141,768.52

              TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO 0.00 0.00

              TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0.00 0.00

              SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00

              AYUDAS SOCIALES 18,000.00 141,768.52

              PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00

              TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS 0.00 0.00

              TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00

              DONATIVOS 0.00 0.00

              TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00

          PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00

              PARTICIPACIONES 0.00 0.00

              APORTACIONES 0.00 0.00

              CONVENIOS 0.00 0.00

          INTERESES,COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00

              INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00

              COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00

              GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00

              COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00

              APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00

          OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 4,681,637.55 4,409,729.09
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              ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMORTIZACIONES 4,681,637.55 4,404,730.09

              PROVISIONES 0.00 0.00

              DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS 0.00 0.00

              AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA, DETERIORO Y OBSOLESCENCIA 0.00 0.00

                  AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00

              OTROS GASTOS 0.00 4,999.00

          INVERSION PUBLICA 0.00 0.00

              INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00

19,098,318.24 17,777,228.40Total de gastos y otras pérdidas:

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : -3,548,866.15

*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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14:09

31/07/2016

Pagina 1 de 1

Del 1/1/2016 Al 31/12/2016

Rubro

Estado Analitico de Ingresos

UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL VALLE DEL EVORA

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y
Reducciones

DiferenciaIngreso

Rubro de Ingresos

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

   Corriente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 1,780,156.09 1,780,156.09 1,780,156.09 1,780,156.09 0.000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 13,538,242.00 14,147,216.00 13,769,296.00 13,769,296.00 231,054.00608,974.00

Total 15,318,398.09 15,927,372.09 15,549,452.09 15,549,452.09 231,054.00608,974.00

Ingresos excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

9,066,242.00SERVICIOS PERSONALES 10,460,901.37 10,436,661.95 10,217,427.05 24,239.421,394,659.37

6,984,178.805,766,000.00 6,971,175.28 6,971,175.28Remuneraciones al personal de carácter permanente 13,003.521,218,178.80

1,197,962.161,500,000.00 1,186,726.26 1,186,726.26Remuneraciones al personal de carácter transitorio 11,235.90-302,037.84

0.000.00 0.00 0.00Remuneraciones adicionales y especiales 0.000.00

1,504,274.741,800,242.00 1,504,274.74 1,285,039.84Seguridad Social 0.00-295,967.26

0.000.00 0.00 0.00Otras prestaciones sociales y económicas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Previsiones 0.000.00

774,485.670.00 774,485.67 774,485.67Pago de estímulos a servidores públicos 0.00774,485.67

1,555,097.06MATERIALES Y SUMINISTROS 1,035,926.03 870,590.63 870,590.63 165,335.40-519,171.03

482,778.77671,000.00 416,286.29 416,286.29Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 66,492.48-188,221.23

80,000.00140,000.00 72,805.04 72,805.04Alimentos y utensilios 7,194.96-60,000.00

0.000.00 0.00 0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.000.00

122,838.44179,400.40 85,520.44 85,520.44Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 37,318.00-56,561.96

170,000.00250,000.00 170,000.00 170,000.00Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00-80,000.00

47,796.92115,696.66 47,796.92 47,796.92Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00-67,899.74

0.000.00 0.00 0.00Materiales y suministros para seguridad 0.000.00

132,511.90199,000.00 78,181.94 78,181.94Herramientas, refacciones y accesorios menores 54,329.96-66,488.10

4,621,066.20SERVICIOS GENERALES 3,764,058.21 3,046,143.53 3,046,143.53 717,914.68-857,007.99

406,842.33659,843.00 406,842.33 406,842.33Servicios básicos 0.00-253,000.67

0.000.00 0.00 0.00Servicios de arrendamiento 0.000.00

602,574.30696,000.00 493,682.30 493,682.30Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 108,892.00-93,425.70

101,357.87259,900.00 77,473.79 77,473.79Servicios financieros, bancarios y comerciales 23,884.08-158,542.13

793,716.80932,886.20 680,907.22 680,907.22Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 112,809.58-139,169.40
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51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

179,834.22224,000.00 179,607.74 179,607.74Servicios de comunicación social y publicidad 226.48-44,165.78

961,156.14957,437.00 861,638.59 861,638.59Servicios de traslado y viáticos 99,517.553,719.14

389,399.84330,000.00 242,975.35 242,975.35Servicios oficiales 146,424.4959,399.84

329,176.71561,000.00 103,016.21 103,016.21Otros servicios generales 226,160.50-231,823.29

18,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al resto del sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Subsidios y subvenciones 0.000.00

18,000.0018,000.00 18,000.00 18,000.00Ayudas sociales 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a la seguridad social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Donativos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al exterior 0.000.00

1,056,557.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 1,080,076.65 489,875.20 489,875.20 590,201.4523,519.65

453,701.50393,900.00 308,624.50 308,624.50Mobiliario y equipo de administración 145,077.0059,801.50

21,296.000.00 21,296.00 21,296.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.0021,296.00

371,150.10351,500.00 81,150.10 81,150.10Equipo e instrumental médico y de laboratorio 290,000.0019,650.10

0.000.00 0.00 0.00Vehículos y equipo de transporte 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo de defensa y seguridad 0.000.00

80,657.08112,000.00 0.00 0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas 80,657.08-31,342.92

0.000.00 0.00 0.00Activos biológicos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Bienes inmuebles 0.000.00

153,271.97199,157.00 78,804.60 78,804.60Activos intangibles 74,467.37-45,885.03
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51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

0.00INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes de dominio público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes propios 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Proyectos productivos y acciones de fomento 0.000.00

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Compra de títulos y valores 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Concesión de préstamos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras inversiones financieras 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.000.00

0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Participaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Aportaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Convenios 0.000.00

0.00DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Amortización de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Intereses de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Comisiones de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Gastos de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Costo por coberturas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Apoyos financieros 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 0.000.00
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1,497,690.9516,358,962.26Total del Gasto 14,642,036.4114,861,271.3142,000.0016,316,962.26

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)



PagadoDevengadoModificadoAprobado

Concepto

1 3=1+2 4 5

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL VALLE DEL EVORA 16,316,962.26 16,358,962.26 14,861,271.31 14,642,036.41 1,497,690.9542,000.00

14,642,036.4114,861,271.3116,358,962.2616,316,962.26Total del Gasto 1,497,690.9542,000.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

CARR. 500 LEOPOLDO SANCHEZ CELIS

ANGOSTURA, SINALOA
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Clasificación Administrativa



51 3=1+2 4

Aprobado Devengado Pagado
Ampliaciones/
(Reducciones)

CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

0.00GOBIERNO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00LEGISLACION 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00

16,316,962.26DESARROLLO SOCIAL 16,358,962.26 14,861,271.31 14,642,036.41 1,497,690.9542,000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SALUD 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0.000.00

16,358,962.2616,316,962.26 14,861,271.31 14,642,036.41EDUCACIÓN 1,497,690.9542,000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.000.00

0.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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Clasificación Funcional (Finalidad y Función)



51 3=1+2 4

Aprobado Devengado Pagado
Ampliaciones/
(Reducciones)

CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

14,642,036.41 1,497,690.9514,861,271.31Total del Gasto 16,316,962.26 42,000.00 16,358,962.26

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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